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	MPM483型压阻式压力变送器
	特点
	概述
	性能指标
	量程编码
	0A
	02
	03
	07
	08
	09
	10
	12
	13
	14
	15
	17
	18
	19
	20
	单位
	kPa
	MPa
	测量范围
	0-10
	～
	0-35
	0-20
	～
	0-70
	0-30
	～0-100
	0-60
	～0-200
	0-100
	～0-350
	0-200
	～0-700
	0-0.3
	～0-1.0
	0-0.6
	～0-2.0
	0-1.0
	～0-3.5
	0-2.0
	～0-7.0
	0-3.0
	～0-10.0
	0-6.0
	～
	0-20.0
	0-10.0
	～0-35.0
	0-20.0
	～
	0-70.0
	0-30.0
	～0-100.0
	上限值
	35
	70
	100
	200
	350
	700
	1.0
	2.0
	3.5
	7.0
	10.0
	20.0
	35.0
	70.0
	100.0
	过范围
	100
	100
	150
	300
	500
	1000
	1.5
	3.0
	5.0
	10.0
	15.0
	30.0
	52.0
	100.0
	110.0
	基本误差
	编码
	最小值
	典型值
	最大值
	单  位
	非线性
	0A～03
	/
	0.25
	0.5
	上限值的±%
	07～20
	0.1
	0.25
	0.5
	上限值的±%
	迟滞
	0A～03
	/
	0.15
	0.25
	上限值的±%
	07～20
	0.05
	0.1
	0.15
	上限值的±%
	重复性
	0A～03
	/
	0.25
	0.5
	上限值的±%
	07～20
	/
	0.15
	0.25
	上限值的±%
	温度影响
	0A～03
	0.5
	1
	2
	上限值的±%，参比25℃
	07～20
	0.3
	0.5
	1
	上限值的±%，参比25℃
	稳定性
	0.3
	上限值的±%，一年
	介质温度
	-30～80
	℃
	工作温度
	℃
	供电电源①
	11～28
	15～28
	输出信号
	4～20
	0/1～5/10
	传输方式
	二线
	三线
	负载电阻
	≤（U-11）/0.02
	＞5k
	Ω
	压力接口
	不锈钢1Cr18Ni9Ti
	膜片材料
	不锈钢316L
	密封方式
	氟橡胶O型圈或全焊接
	电子壳体
	铝合金
	防护等级
	IP65
	外形结构
	电气连接
	选型指南
	MPM483
	型压阻式压力变送器
	量程
	-100kPa…0kPa～10kPa…100MPa
	[0～X]kPa或MPa
	X:实际测量量程
	代号
	输出信号
	E
	4mA～20mA DC
	F
	1V～5V DC
	J
	0V～5V DC
	V
	0V～10V DC
	代号
	结构材料
	隔离膜片
	接口
	电子壳体
	22
	不锈钢316L
	不锈钢
	铝合金
	24
	不锈钢316L 
	不锈钢316L 
	铝合金
	25
	钽
	不锈钢
	35
	钽
	哈氏合金C
	代号
	附加功能
	M1
	0%～100%线性指示表
	（仅适用于4mA～20mADC输出）
	M3
	3位LED数显表头（仅防爆型）
	M6
	4位LED数显表头
	M7
	4位LCD数显表头
	PC1
	齐平膜型，M20×1.5外螺纹压力接口
	PC3
	齐平膜型，G1/2外螺纹压力接口
	i
	本安防爆型ExiaⅡCT6 Ga
	d
	隔爆防爆型ExdⅡCT6 Gb
	T
	船用产品
	C1
	M20×1.5外螺纹压力接口，端面密封
	C3
	G1/2外螺纹压力接口 
	C5
	M20×1.5外螺纹压力接口，水线密封
	G
	表压型
	S
	密封表压型
	A
	绝压型
	MPM483     [0～100]kPa       E       22      C5G   
	选型提示




